桂职干〔2019〕69号
广西壮族自治区职称改革工作领导小组
关于确认刘蓓等20名同志取得2019年度

党校系统高级专业技术资格的通知
广西党校系统职称改革工作领导小组:
《关于审批刘蓓等20名同志取得高级专业技术职务任职资格的请示》（桂党校职改〔2019〕2号）收悉。经研究，确认刘蓓等20名同志取得高级专业技术资格，时间从2019年12月算起，请予公布。
附件：取得2019年度广西党校系统高级专业技术资格人员名单(共20名)

广西壮族自治区职称改革工作领导小组

                              2019年12月24日

附件

取得2019年度广西党校系统高级专业技术资格
人员名单

(共20名)

一、教授（3名）
中国共产党广西壮族自治区委员会党校：

刘　蓓
百色干部学院：

翁　洁
中国共产党南宁市委员会党校：

黄传英
二、副教授（11名）
百色干部学院：

胡艳梅
广西社会主义学院：

顾榕昌     朱　列
中国共产党北海市委员会党校：

张光辉
中国共产党广西壮族自治区委员会党校：

侯　琳     孟祥宁
中国共产党贵港市委员会党校：

陈杏梅
中国共产党河池市委员会党校（河池市行政学院、河池市社会主义学院）：

韦荣锋
中国共产党南宁市委员会党校：

黄潇潇     雷火剑
中国共产党玉林市委员会党校：

黄　飞
三、高级讲师（6名）
中共桂林市临桂区委党校：

覃一庆
中共平果县委员会党校：

张彩超
中国共产党灌阳县委员会党校：

胡海源
中国共产党合山市委员会党校：

蒙罗雯
中国共产党南宁市武鸣区委员会党校(南宁市武鸣区成人中等专业学校)：

覃春安
中国共产党忻城县委员会党校：

石大汀

公开方式：主动公开

广西壮族自治区职称改革工作领导小组办公室    2019年12月25日印发
- 4 -

- 1 -